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Piaseczno, dnia 18 lutego 2022 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTEPOWANIU PUBLICZNYM NR 01/2022 NA:

,DOSTAWE I MONTAZ URZADZEN WRAZ Z KOMPLETNYM WYPOSAZENIEM
TECHNOLOGICZNYM, NA OCZYSZCZALNI SCIEKOW W PIASECZNIE”.

Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zambwien publicznych (tekst jednolity Dz.U.2021.1129), przekazuje ponizej tres¢ zapytan do
Specyfikacji Warunkdéw Zamowienia wraz z wyjasnieniami Zamawiajacego.

PYTANIA I ODPOWIEDZI:

Pytanie nr 1:

»W nawigzaniu do w/w postepowania zwracamy sie z prosbg o udostepnienie dokumentaciji
projektowej branzy konstrukcyjnej oraz technologicznej dotyczacej istniejacych kanatow krat.

Prosimy o potwierdzenie lub sprostowanie przeswitu 9 mm dla projektowanej kraty na kanale
rezerwowym.”

OdpowiedZ na Pytanie nr 1:

Zamawiajacy udostepni posiadana dokumentacj¢. Zamawiajacy wymaga by przeswit kraty
awaryjnej byl nie wigkszy niz 6 mm.

Cylanie nr 2:

,,Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych, zwracam sig¢ z pytaniami

do tresci SWZ w ponizszym zakresie:
1. 1. Jakie jest preferowane przez Zamawiajacego wykonanie materiatowe krat? Jaka jest

przewidziana metoda zabezpieczenia antykorozyjnego?

2. Wartosé dopuszczalnego spigtrzenia Sciekéw przed kratg ma bezposredni wptyw na wydajnos¢
kraty. Jakie jest dopuszczalne spigtrzenie sciekdw przed kratg?

3. Czy Zamawiajacy opublikuje projekt kanatéw przewidzianych pod instalacje krat

4. 7 wizji lokalnej wynika, ze krata na obejsciu ma petni¢ funkcje kraty rezerwowej, a nie wstgpnej,
uruchamiane w trakcie awarii i przegladéw. Czy skuteczno$¢ separacji zanieczyszczen na kracie
awaryjnej nie powinna by¢é zblizona do stopnia separacji na kratach gestych? Prosimy o weryfikacje
wyspecyfikowanego przeswitu kraty na obejsciu awaryjnym.

5. Z badan stopnia separacji na réznych kratach wynika, ze dla takie samego prze$witu kraty stopien
separacji skratek moze by¢ znaczaco rézny. Jaki jest minimalny dopuszczalny stopiefi separacji dla

krat o prze$wicie 3 mm i dla kraty zainstalowanej na obejsciu awaryjnym?

6. Jaki jest medium do ptukania skratek i jakie jest jego cisnienie?”



Odpowiedz na Pytanie nr 2:
Ad. 1.1.

Zamawiajacy wymaga by wykonanie urzadzen bylo w klasie gatunku stali nie gorszy niz AISI
304L. Zamawiajgcy wymaga potwierdzenia od producenta, iz  urzadzenia zostaly
zabezpieczone przed korozjg metodg pasywacji zanurzeniowe;.

Ad. 2.

Zamawiajacy dla maksymalnego przeptywu dopuszcza spictrzenie przed krata nie wigksze niz
30 mm od gornej krawedzi kanatu. Sterowanie krata musi odbywac¢ si¢ w zaleznosci od réznicy
poziomu sciekow jednak nie wigkszej niz 400 mm.

Ad. 3.

Tak
Ad. 4.

Zamawiajacy wymaga by przeswit kraty awaryjnej byl nie wigkszy niz 6 mm.

Ad. 5.

Zamawiajacy wymaga by dla krat o przeswicie nie wigkszym niz 3 mm, minimalny procent
separacji wynosil nie mniej niz 70 %, kraty awaryjnej o przeswicie nie wickszym niz 6 mm,
procent separacji nie mniejszy niz 40 %.

Procent separacji musi byé potwierdzony certyfikatem producenta wystawionym przez
akredytowane laboratorium.

Ad. 6.

Jako medium do piukania skratek zamawiajacy przewiduje zamiennie wode wodociggows,
wodg technologiczng o cisnieniu nie mniejszym niz 2,5 bar.




